
移転先新住所

株式会社智立商事 本社移転のご挨拶

令和6年5月吉日

株式会社智立商事 Naissance Trading Co.,Ltd.

取締役会長 蔡 俊男 ／ 代表取締役 位田 智子

STARBRIDGE TEA（スターブリッジティー）

〒108-0071 東京都港区白金台４丁目９−１０１F

営業時間：9:30-19:00(土日祝19:30まで)年末年始除く年中無休

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび当社では、業務拡張のため、令和6年5月1日から下記の場所へ移

転する運びとなりました。これを機に、業務の拡充・販売の促進に努力し、

社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心がける所存

でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

店舗案内

このたび、下記住所に引っ越しました。近くに来た時にはぜひ遊びに来てね！

地下鉄
白金台駅
1番出口

プラチナ ドン・キホーテ

We move
Here

Our cafe
Shop

株式会社智立商事本社
日総第27ビル 3階
地下鉄白金台駅徒歩7分
JR目黒駅より徒歩15分

Café STARBRIDGE TEA
プラチナドン・キホーテの向かい

お花屋さんの隣のお店です

白金銘菓
ショコラティエ エリカ

どんぐり児童遊園

自然教育園
東京大学
医科学研究所

目黒通り

プ
ラ
チ
ナ
通
り

白金台交差点東口

周辺地図

新オフィスより徒歩5分（白金台駅より徒歩2分）のところで、カフェ店舗を経営しています。
豊洲市場から届く新鮮な野菜を使ったランチと、産地直送の焼き芋やフルーツのデザートを提供しています。

お近くへお越しの際はぜひお立ち寄りください！

株式会社智立商事 本社

〒108-0071 東京都港区白金台５丁目６−９日総第２７ビル３F

https://naissance.tokyo5月中旬よりHPも開設します


	スライド 1

